
NOVÁ  
DACIA  
DUSTER



OBJEVIT

OBJEVIT

OBJEVIT

DUSTER  
VÍCE NEŽ KDY DŘÍV

NOVÁ  
HYBRIDNÍ 

MOTORIZACE

VYBAVENÍ
A TECHNICKÉ

ÚDAJE



IKONICKÉ SUV 
S NOVýM DESIgNEM

Dacia Duster pokračuje ve svém success story. Se 
svým ikonickým designem a vynikajícími terénními 
schopnostmi je ještě všestrannější. Ochranné 
lemy blatníků a ochranné prvky na bocích vozu 
z recyklovaného plastu Starkle® podtrhují jeho 
charakter SUV.

Díky vybavení modulárními střešními lištami je 
Nový Duster velmi praktický pro všechna vaše 
dobrodružství.

DUSTER VÍCE NEŽ KDY DŘÍV



NOVý  
ZÁŽITEK  
NA PALUBĚ

Na palubě vám usnadní každodenní život nový 
multimediální systém Media Nav Live. Jeho velký 
10" dotykový displej vám umožní přístup k navigaci 
s aktuálními mapovými podklady a dopravními 
informacemi v reálném čase (zdarma na 8 let). Pro 
usnadnění vašich cest můžete využít také bezdrátové 
zrcadlení chytrého telefonu, připojené služby 
a personalizované aplikace.
Informace o jízdě můžete snadno sledovat na novém 
7" digitálním přístrojovém štítu. Pro nespoutaný 
požitek z jízdy vám výběr hudby zpříjemní 3D 
audiosystém vyvinutý společností Arkamys®.

Velkorysý vnitřní prostor nabízí dostatek místa  
pro nohy cestujících na zadních sedadlech, prostorný 
zavazadlový prostor s maximálním objemem 
až 517 l. Díky inovativnímu systému YouClip, který 
má 6 úchytných bodů po celém vozidle, můžete 
bezpečně připevnit telefon nebo jiné praktické 
příslušenství.

Upevňovací systém YouClip 3v1 kombinuje držák nápojů, 
háček a svítilnu

kOnfIgurOVaT MEnu

V závislosti na verzi dle metodiky VDA a bez rezervního kola.

https://www.dacia.cz/hybridni-elektricke-vozy/duster-suv/konfigurator.html


Nový Duster je k dispozici také ve verzi ECO-G 100 
a mild hybrid TCe 130 4×2 a 4×4.

*Při jízdě ve městě ve srovnání se stejným benzínovým motorem

K DISPOZICI  
JAKO HYBRID

NOVÁ HYBRIDNÍ MOTORIZACE

Nová Dacia Duster je poprvé vybavena plně 
hybridním motorem o výkonu 140 k. Užijte si 
dynamickou verzi bez nutnosti dobíjení. V městském 
prostředí můžete až 80 % času jízdy absolvovat 
v plně elektrickém režimu a snížit tak spotřebu 
paliva až o 40 %*.



OPRAVDOVý 
SPOLEČNÍK 
DO TERÉNU

Nový Duster ve verzi 4×4 umožňuje díky novému 
voliči jízdních režimů zvládnout jakoukoli situaci bez 
problémů.
Se světlou výškou až 217 mm, nájezdovým úhlem 
větším než 30° pro zdolávání svahů s pohonem všech 
kol a s materiály odolnými proti poškrábání je Nový 
Duster věrný své DNA SUV a může se pochlubit 
vynikajícími jízdními vlastnostmi.

Dotykový displej se zobrazením náklonu vozidla

kOnfIgurOVaT MEnu

https://www.dacia.cz/hybridni-elektricke-vozy/duster-suv/konfigurator.html


BÉŽOVÁ SANDSTONE(1)

HNĚDÁ TERRACOTTA(1)

ŠEDÁ SCHISTE(1)(3)

ZELENÁ DUSTY(2)(3)

BÍLÁ GLACIER(2)(3)

ČERNÁ NACRÉ(1)

ZELENÁ CÈDRE(1)

BARVY KAROSERIE

ČERNÁ  
NACRÉ

ZELENÁ
CÈDRE

BÉŽOVÁ 
SanDSTOnE

ZELENÁ  
DUSTY

HNĚDÁ
TERRACOTTA

BÍLÁ  
GLACIER

ŠEDÁ  
SCHISTE

(1) Metalický lak (2) Nemetalický lak (3) dostupné pouze ve verzi Essential 
Ilustrační foto.

STÁHNOUT APLIKACI DACIA AR

VYBAVENÍ A TECHNICKÉ ÚDAJE

 

 

 

 

 

 

 

https://ar-nbi-scale1.dacia.com/get-dacia-ar.html?s=b


EXPRESSION

STUPNĚ VýBAVY

ESSENTIAL

HLAVNÍ PRVKY STANDARDNÍ VÝBAVY

(1) Volitelné vybavení „rezerva“ nahrazuje výbavu „sada na opravu pneumatik“.
Android Auto™ je ochranná známka společnosti Google Inc. Apple CarPlay™ je ochranná známka společnosti Apple Inc.

HLAVNÍ PRVKY STANDARDNÍ VÝBAVY
EXPRESSION = ESSENTIAL+

DESIGN EXTERIÉRU
- Disky kol z lehkých slitin 17" design 

Tergan s diamantovým efektem
- Vnější kliky dveří v barvě karoserie
- Vnější zpětná zrcátka v šedé barvě
- Přední a zadní střešní ližiny v barvě 

šedá Megalithe
- Ochranné prvky na bocích vozu 

z recyklovaného plastu Starkle®

DESIGN INTERIÉRU
- Ocelově šedé výdechy klimatizace
- Madla předních dveří v barvě modrá 

Denim
- Speciální čalounění ve stylu denim 

s reflexním logem Dacia

ŽIVOT NA PALUBĚ
- Elektricky ovládaná okna (vpředu 

a vzadu)
- 6 upevňovacích bodů YouClip
- YouClip (držák chytrého telefonu)
- 7" barevný AMDC přístojový štít
- Media Display: multimediální systém 

s 10" dotykovým displejem, rádiem, 
replikací chytrého telefonu přes 
USB kabel nebo bezdrátově přes 
wifi, telefonováním přes Bluetooth®, 
4 reproduktory a balíčkem 
připojených služeb

- Středová konzola s loketní opěrkou 
a úložným prostorem

BEZPEČNOST
- Zadní parkovací kamera
- Automatické stěrače a dešťový 

senzor
- Asistent pro sjezd z prudkých svahů 

(verze 4×4)

VOLITELNÁ VÝBAVA
- Media Nav Live: multimediální 

systém s 10" dotykovou obrazovkou, 
připojenou navigací s automatickou 
aktualizací mapových podkladů po 
dobu 8 let, rádiem, zrcadlení chytrého 
telefonu přes USB kabel nebo 
bezdrátově přes wifi, připojením 
Bluetooth®, 6 reproduktory, zvukem 
Arkamys 3D®, obchodem s aplikacemi 
Dacia a balíčkem připojených služeb.

- Paket Winter: vyhřívaná přední 
sedadla, vyhřívaný volant, sedadlo 
řidiče s bederním nastavením 
a výškově nastavitelné sedadlo 
spolujezdce

- Rezervní kolo a zvedák (kromě verze 
ECO-G)(1)

- Metalický nebo matný lak

DESIGN EXTERIÉRU
- Přední a zadní nárazníky v barvě 

karoserie
- Ocelová 16" kola, celoplošné kryty
- Kliky dveří a vnější zpětná zrcátka 

černé
- Světelný podpis LED
- Černé podélné střešní lišty
- Elektricky ovládaná a vyhřívaná 

zpětná zrcátka černá
- Přední potkávací světlomety 

ECO-LED

DESIGN INTERIÉRU
- Látkové čalounění Essential
- Výdechy klimatizace černé
- Vnitřní kliky dveří v ocelově šedé 

barvě 

ŽIVOT NA PALUBĚ
- Elektricky ovládané okno řidiče 

a spolujezdce
- 4 upevňovací body YouClip
- Dálkové centrální zamykání dveří
- Elektrický posilovač řízení 

s proměnlivým účinkem
- Výškově nastavitelné sedadlo řidiče
- Výškově a podélně nastavitelný 

volant

- Sklopný klíč
- Nízká středová konzola
- 3,5" displej TFT palubního počítače
- Multimediální systém Media Control: 

digitální rádio DAB, konektor jack 
a 2 zásuvky USB-C, 4 reproduktory, 
připojení Bluetooth®, aplikace Dacia 
Media Control pro chytré telefony

- Dělené zadní sedadlo sklopné 
v poměru 1/3-2/3

- Manuální klimatizace
- Kryt zavazadlového prostoru

BEZPEČNOST
- 6 airbagů (přední, hlavový a boční pro 

řidiče a spolujezdce)
- ABS / AEBS / LKA / LDWS / DDAW / 

ISA / AFU / ESP*
- Automatické zapínání světlometů
- Režim ECO, Stop & Start a ukazatel 

zařazeného rychlostního stupně
- Systém uchycení ISOFIX na bočních 

zadních sedadlech
- Sada na opravu pneumatik
- Volant potažený umělou 

kůží, s omezovačem rychlosti, 
tempomatem a ovládacími prvky 

- Zadní parkovací senzory

* ABS: protiblokovací systém brzd / AEBS: automatické nouzové brzdění s detekcí chodců a cyklistů / LKA: asistent udržování v jízdním 
pruhu / LDWS: varování před opuštěním jízdního pruhu / DDAW: systém sledování únavy řidiče / ISA: rozpoznávání dopravních značek 
s varováním při překročení rychlosti / AFU: asistent nouzového brzdění / ESP: elektronická kontrola stability.



JOURNEY

EXTREME

HLAVNÍ PRVKY STANDARDNÍ VÝBAVY
JOURNEY = EXPRESSION+

DESIGN EXTERIÉRU
- Disky kol z lehkých slitin 18", design 

Tagasan s diamantovým efektem 
- Mlhové světlomety

ŽIVOT NA PALUBĚ
- Automatická klimatizace
- Automaticky sklopná zrcátka 

s ovládáním na dveřích řidiče
- Hands-free karta
- Indukční nabíječka
- Elektrická parkovací brzda
- Media Nav Live: multimediální 

systém s 10" dotykovým displejem, 
připojenou navigací s automatickou 
aktualizací mapových podkladů 
po dobu 8 let, rádiem, replikací 
smartphonu přes USB kabel nebo 
bezdrátově přes wifi, připojením 
Bluetooth®, 6 reproduktory, zvukem 
Arkamys 3D®, obchodem s aplikacemi 
Dacia a balíčkem připojených služeb

BEZPEČNOST
- Automatické přepínání dálkových 

a tlumených světel
- Asistent pro sjezd z prudkých svahů 

(verze 4×4)

VOLITELNÁ VÝBAVA
- Paket Parkování: Kamerový systém 

Multiview, systém sledování mrtvého 
úhlu, přední a boční parkovací 
senzory.

- Paket Winter: vyhřívaná přední 
sedadla, vyhřívaný volant, sedadlo 
řidiče s bederním nastavením 
a výškově nastavitelné sedadlo 
spolujezdce

- Rezervní kolo a zvedák (kromě verze 
ECO-G)(1)

- Metalický nebo matný lak

DESIGN EXTERIÉRU
- Disky kol z lehkých slitin 17", design 

Tergan 
- Kryty zrcátek v měděné barvě
- Modulární střešní lišty
- Mlhové světlomety

DESIGN INTERIÉRU
- Speciální čalounění v kombinaci 

látka/materiál Microcloud
- Detaily interiéru v měděné barvě

ŽIVOT NA PALUBĚ
- Automatická klimatizace
- Automaticky sklopná zrcátka 

s ovládacím panelem na dveřích 
řidiče

- Hands-free karta
- YouClip 3 v 1
- Gumová přihrádka do zavazadlového 

prostoru
- Gumové koberce se sítotiskem 

vpředu a vzadu
- Sedadlo řidiče s nastavitelnou 

bederní opěrkou a sedadlo 
spolujezdce výškově nastavitelné

BEZPEČNOST
- Automatické přepínání dálkových 

a potkávacích světel
- Asistent pro sjezd z prudkých svahů 

(verze 4×4 a 4×2)

VOLITELNÁ VÝBAVA
- Disky kol z lehkých slitin 18", design 

Tagasan
- Paket Parkování: přední, zadní 

a boční parkovací senzory, 
multifunkční kamera, systém 
sledování mrtvého úhlu (BSW)

- Paket Winter: vyhřívaná přední 
sedadla, vyhřívaný volant

- Paket Technologie: multimediální 
systém Media Nav Live, indukční 
nabíječka, automatická elektrická 
parkovací brzda

- Rezervní kolo a zvedák (kromě verze 
ECO-G)(1)

- Metalický nebo matný lak

(1) Volitelné vybavení „rezerva“ nahrazuje výbavu „sada na opravu pneumatik“.
Android Auto™ je ochranná známka společnosti Google Inc. Apple CarPlay™ je ochranná známka společnosti Apple Inc.

HLAVNÍ PRVKY STANDARDNÍ VÝBAVY
EXTREME = EXPRESSION+

(1) Volitelné vybavení „rezerva“ nahrazuje výbavu „sada na opravu pneumatik“.

MEnukOnfIgurOVaT

https://www.dacia.cz/hybridni-elektricke-vozy/duster-suv/konfigurator.html


DOZVĚDĚT SE VÍC

NAJÍT DEALERA

kOnfIgurOVaT

Zajištění přesnosti a aktuálnosti této publikace v době tisku byla věnována maximální pozornost. Tento dokument byl vytvořen na základě 
předprodukčních modelů a prototypů. V souladu se svými zásadami neustálého zlepšování produktů si společnost Dacia vyhrazuje právo 
kdykoliv upravit popsané a uvedené specifikace vozidla a příslušenství. Všechny takové úpravy jsou prodejcům Dacia sdělovány v nejkratší 
možné době. V závislosti na zemi prodeje se mohou verze lišit a určité vybavení nemusí být dostupné (standardně, na přání nebo jako 
příslušenství). Nejnovější informace vám poskytne zástupce značky Dacia. Z technických důvodů se barvy vytištěné v tomto dokumentu 
mohou mírně lišit od barev skutečného laku nebo obložení interiéru. Všechna práva vyhrazena. Rozmnožování v jakémkoliv formátu 
a jakýmkoliv způsobem celé nebo jen části této publikace je zakázáno bez předchozího písemného souhlasu společnosti Dacia. 

AUTORSKÁ PRÁVA K FOTOGRAFIÍM:  – ÚNOR 2024

DACIA.CZ

Dacia doporučuje 

https://www.instagram.com/dacia_cz/
https://www.facebook.com/Dacia.CZE/?locale=cs_CZ
https://www.dacia.cz/najit-dealera.html
https://www.dacia.cz/hybridni-elektricke-vozy/duster-suv/konfigurator.html

